
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

7 
57 
33 
6 

84 
18 

225 
66 
65 
67 
68 
69 

Name 

CESAR FONSECA 
FELIPE TOZZO 
ADRIANO RABELO 
J FERNANDO JR 
CELLO NUNES 
FERNANDO POETA/J SANTANA 
MAX MOHR 
CLAUDIO SIMÃO 
BOIKO JR 
C TOCK/C GIROLLA 
DANIEL KELEMEN 
BETO ROSSI 

C 

CLM 
CLA 
CLA 
CLM 
CLA 
CLM 
25M 
25M 
25M 
250 
250 
25M 

Best Tm 

1:03.284 
1:03.288 
1:03.446 
1:03.885 
1:03.943 
1:04.252 
1:07.417 
1:07.519 
1:07.686 
1:08.139 
1:08.659 
1:09.543 

Diff 

0.004 
0.162 
0.601 
0.659 
0.968 
4.133 
4.235 
4.402 
4.855 
5.375 
6.259 

Gap 

0.004 
0.158 
0.439 
0.058 
0.309 
3.165 
0.102 
0.167 
0.453 
0.520 
0.884 

In Lap 

14 
11 
21 
3 

19 
20 
17 
23 
33 
24 
6 
5 

Best Speed 

129,587 
129,579 
129,256 
128,368 
128,252 
127,635 
121,643 
121,459 
121,159 
120,354 
119,442 
117,924 

Laps 

15 
13 
21 
4 

22 
30 
18 
32 
33 
26 
13 
10 

2nd Best 

1:03.608 
1:03.401 
1:03.637 
1:04.795 
1:04.507 
1:04.366 
1:07.941 
1:07.574 
1:07.796 
1:08.298 
1:08.672 
1:09.747 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/10/2019 16:51:11 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

MB CHALLENGE 

Treino 3 CLA/C250 

Practice (50:00 Time) started at 16:00:18 

Autódromo do Velopark 2,278 km 

25/10/2019 16:00 


